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NOMBRE IDENTIFICACION ESTADO CORREO ELECTRONICO
Masis Aguilar, Jorge Esteban 0114080417 Activo

Gutierrez Barboza, Monica Algjandra 0114390594 Inactivo

Picado Valverde, KarlaMilena 0114960190 Inactivo

Ballestero Mufioz, Tatiana 0115130359 Inactivo

Prado Garro, Ricardo De Jesus 0115410506 Activo

Charpentier Oviedo, Wendy Maria 0115480545 Inactivo

Alpizar Trejos, Jorge Esteban 0115710283 Inactivo jorgea pizarl@gmail.com
MurciaVaverde, Eimy Y aritza 0115730186 Inactivo

Salas Castro, Manfred 0115800873 Tesiario

Vargas Leiva, Martin Roman 0115850927 Inactivo

Gutierrez Gonzalez, Daniel 0115950833 Pregrado

Rojas Sandi, Kevin 0116560425 Inactivo

Y oung Fuentes, David Jose 0117390772 Inactivo

Arias Rodriguez, Jarol Antonio 0205100473 Inactivo

Sancho Vargas, Jose Ignacio 0207090629 Inactivo

Rodriguez Bolafios, Hugo Luis 0207730001 Inactivo

Quesada Valverde, Michael Emilio 0304800182 Pregrado

Cordero Zufiiga, Antony Jose 0305270706 Pregrado

Flores Hernandez, Maria Angelica 0402240206 Inactivo

Trejos Barrantes, JohannaMaria 0503900841 Inactivo

LaraPineda, Luis Diego 0603920581 Inactivo

Aguilar Perez, Hayariht Tiare 0702480245 Pregrado

Valencia Paez, Luis Algjandro 0800920880 Inactivo

Z&rate Hernandez, Eladio 103400469 Inactivo €l zarate2003@yahoo.com

1de3



Samper Kutschbach, Mario 104090238 Activo mario.samperkutschbach@ucr.ac.cr
Correa Barahona, Alicia 104857610 Inactivo alicia.correa@ucr.ac.cr
Castrillo Leandro, Rebeca 105580851 Inactivo rebeca.castrillo@ucr.ac.cr
Gonzalez Gairaud, Carmen 106800441 Inactivo carmen.gonzalez@ucr.ac.cr
Solano Mata, Francisco 107000669 Inactivo francisco.solano@ucr.ac.cr
Rojas Barrantes, Martin 107540385 Inactivo mrojasbarrantes@gmail.com
Vargas Del Valle, Manuel 108110900 Activo manuel .vargas_d@ucr.ac.cr
Ballestero Torres, J.gabriel 109710473 Inactivo gabato07@yahoo.com
Leodn Alfaro, Yazmin 110020818 Activo yazmin.leonalfaro@ucr.ac.cr
Brenes Torres, Alonso 110070201 Inactivo aonso.brenes@ucr.ac.cr
Carrillo Gairaud, Marianela 110420927 Inactivo marianela.carrillo@ucr.ac.cr
Herrera Rodriguez, Mauricio 110470502 Inactivo mauricio.herrerarodriguez@ucr.ac.cr
Rodriguez Echavarria, Tania 110680515 Activo tania.rodriguezechavarria@ucr.ac.cr
Espinoza Cisneros, Edgar 111080608 Inactivo edgar.espinoza@ucr.ac.cr
Reyes Chaves, Jonnathan 111400421 Activo jonnathan.reyeschaves@ucr.ac.cr
Lizano Araya, Melvin Arnoldo 111750130 Activo melvin.lizanoaraya@ucr.ac.cr
Masis Campos, Ramon Alberto 112690894 Activo ramon.masi scampos@ucr.ac.cr
Quesada Romén, Adolfo 112950784 Activo adolfo.quesadaroman@ucr.ac.cr
Acosta Schnell, Sabrine 113010210 Inactivo sabrine.acostaschnell @ucr.ac.cr
Pérez Bricefio, PaulaMarcela 113040653 Activo paula.perez@ucr.ac.cr
Cascante Campos, José Algjandro 113100955 Activo joseal jandro.cascante@ucr.ac.cr
Duran Segura, Luis Armando 113250128 Activo luisarmando.duran@ucr.ac.cr
Sibgja Salis, Anthony Mario 113700832 Activo anthony.sibaja@ucr.ac.cr
MorUa Pérez, Marlon David 114090231 Inactivo marlon.moruaperez@ucr.ac.cr
Granados Bolafios, Sebastian 114100610 Inactivo sebastian.granados@ucr.ac.cr
Retana Quirds, Daniela 114310641 Activo danielaretanaguiros@ucr.ac.cr
Molina Montero, Maria José 114310994 Inactivo maria.molinamontero@ucr.ac.cr
Cubero Sibaja, Marcelo 115300064 Inactivo marcelo.cubero@ucr.ac.cr
Ceciliano Calderdn, Linnette 116100301 Inactivo

Gallo Gutiérrez, Priscilla Algjandra 116200142 Activo priscilla.gallo@ucr.ac.cr
Campos Robles, Tracy Kristal 116440621 Inactivo

Birkel Dostal, Christian 127600047114 Activo christian.birkel @ucr.ac.cr
Martinez ---, Marget Aracelly 155824382811 Inactivo
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Meza Ocampo, Tobias Alb 202740447 Inactivo tobias.meza@ucr.ac.cr
Artavia Rodriguez, Luis Guillermo 204550354 Inactivo luis.artavia@ucr.ac.cr
Bedoya Benitez, Jose E. 302160029 Inactivo eduardo.bedoya@ucr.ac.cr
Melendez Dobles, Silvia 401120904 Inactivo silviamelendez@ucr.ac.cr
Protti Quesada, Roberto 401130330 Inactivo rprotti @geotestcr.com
Salas Gonzalez, DenisM. 401590597 Inactivo denis.salas@ucr.ac.cr
Viquez Viquez, Andrés Gerardo 401900771 Inactivo andres.viquezviquez@ucr.ac.cr
Alvarez Vargas, Lisbeth Elena 402020759 Activo lisbeth.alvarezvargas@ucr.ac.cr
Zufiiga Venegas, William 60100050 Inactivo

Porras Avila, Deilyn 603510318 Inactivo deilyn.porrasavila@ucr.ac.cr
LaraPineda, Luis Diego 603920581 Pregrado

Calvo Mendez, Marilyn 701440439 Inactivo marilyncalvo@gamail .com
Girot Pignot, Pascal Oliver 801340050 Activo pascal .girotpignot@ucr.ac.cr
Martinez Barbachano, Rubén 801390100 Activo ruben.martinezbarbachano@ucr.ac.cr
Ballestero Torres, Gabriel 980418 Inactivo

Chavarria Cordoba, Dennis A91680 Inactivo

Charpentier Oviedo, Wendy B21793 Pregrado

Flores Hernandez, Angélica B22569 Pregrado

Garro Quesada, Maria B22766 Pregrado

Vargas Leiva, Martin B27006 Pregrado

No AplicaNo Aplica, No Aplica NO APLICA Tesiario
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